[image: Герб черный-7]

       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	             РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
      АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
      РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		             АДМИНИСТРАЦИЯ
           УСТАF – ПАСТАА                             РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.02.2019г.	 № 26-п
п. Расцвет

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
Расцветовский сельсовет

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Расцветовском сельсовете.
2. Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет ведущего бухгалтера-экономиста Крежевских Галину Алексеевну.
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета посёлок-расцвет.рф.

Глава  Расцветовского сельсовета                             А.В.Мадисон

Ознакомлена _______________  Крежевских Г.А.

image1.jpeg